
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń” - zadanie realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY LUBOTYŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667907

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 42

1.4.2.) Miejscowość: Stary Lubotyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-303

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 644 64 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubotyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.lubotyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00131806/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 14:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00117332/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zadanie realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład –
Program Inwestycji Strategicznych.

Po zmianie: 
Zadanie realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład –
Program Inwestycji Strategicznych.

Zamawiający dodaje nowa obligatoryjna przesłankę wykluczenia tj. Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający
wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Zamawiający dostosował dokumentację zamówienia zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r., o której mowa
powyżej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00131806/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń” - zadanie realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY LUBOTYŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667907
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 42
	1.4.2.) Miejscowość: Stary Lubotyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-303
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 644 64 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubotyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.lubotyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00131806/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 14:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00117332/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



